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CONTINUATION SHEET 
 

1.  Question: In spec section 23-07-00-Insulation of Mechanical Systems, page 11, piping 
insulation table instructs us to use flexible unicellular insulation on domestic cold and hot 
water lines. Flexible unicellular insulation is not a standard insulation used on domestic hot 
and cold water lines on Camp Lejeune. In past projects standard insulation is fiberglass for 
domestic hot water and cell glass for domestic cold water. Please advise if flexible 
unicellular insulation will be acceptable or will fiberglass/cell glass be required?    

 
1.  Answer: Provide Mineral Fiber insulation for above ground Domestic Hot Water piping. 

Provide 1" thick insulation for pipes up to 3" diameter and 1.5" thick insulation for piping 
greater than 3" diameter.  
 
Provide Cellular Glass or Polyisocyanurate insulation for above ground Domestic Cold water 
Piping.  For Cellular Glass insulation provide 1.5" thick insulation.  For Polyisocyanurate 
insulation provide 1" thick insulation. 

 
 
2.  Question: Bld 1107 states to provide new panel M, there is no panel schedule for this panel.  

Please provide a panel schedule for this panel. 
2. Answer:   Provide the two breakers as stated in note 5 and 6 (1-3 pole 20amp & 1-2 pole amp) 
 
3.  Question: What are voltages of existing panels that we are to replace breakers? 
3.  Answer:  120/208v/3 phase 
 
4.  Question: What are voltages of disconnects that are to be replaced? 
4.  Answer:  208v 
 
5.  Question: What are existing panel types that we are to connect new circuits to? 
5.  Answer:  225amp panel boards 
 
 
6.  Question: Sheet E103 does not indicate location of existing panel A or where new panel M is 

to be installed 
 
6.  Answer: Panel M is to be located in room 102 and the existing panel A is located on the 

corridor wall of room 107. 
 
 
 


